
§ffi

COMTINE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile Area Tecnica

N' 4l i a"t ?;Jts I lar: I det Reg. Gen.
N"rl-s§ det iT:i{" ?É3 der Re[. nesp. A.T

I

I

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER LA CONCESSIONE DI LIN,AREA
PUBBLICA PER LA RF,ALIZZAZIONE E LA GESTIONE DI UN CHIOSCHO DESTiNATO ALL'
ESERCIZIO DI SOMMINISTRAZIONE AL PUBBLICO DI ALIMENTI E BEVANDE. Procedura aperta
con il metodo dell'offerta migliorativa ed offerta economica arialzo

Il Responsabile Area Tecnica

Richiamata la determin azione Sindacale n" 06 del 1910412023 con la quale al sottoscritto, sono state
attribuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n.26712000 connesse alle
competenze tito larità de I la posizi one organ iz zativ a..

Dato atto

Che nell'adozione del presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste
dalla normativa vigente, con pafiicolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa
anticorruzione;
Che con Determina del Responsabile dell'Area Tecnica n.125 del 1410412023 si è proceduto
all'approvazione schema avviso, modulistica. capitolato. - Procedura apefta con il metodo
dell'offerta migliorativa ed ofÈrta economica aialzo
Che l'avviso, capitolato e modulistica sono stati pubblicati sul sito del Comune all'Albo on line, e
nella sezione new, dal 1710412023 all'08/0512023.
Vista l'attestazione dipubblicazione all'Albo on Line del Bando;
Che con determina n. 134 de!0910512023 si è nominata la Commissione di gara per la procedura di
cui sopra;
Che la procedura aperta è stata espletata e conclusa in data 0910512023 dalla Commissione di gara
su nominata ;

Che, la concessione è stata aggiudicata provvisoriamente al sig. Conti Benedetto nato a S. Agata di
Militello il04106l1988-Cod. Fisc.:CNTBDT88H04I199U, giustadeterminan.l3S del 0910512023;
VISTO l'ex art. I I comma 8 del D.Lgs 1210412006 n' 163 e successive modifiche ed integrazioni
che prevede che l'aggiudicazione definitiva diventi efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti :

Vista la sottoelencata documentazione relativa alla verifica dei requisiti dichiarati in sede di
gara dall'aggiudicatario mediante l'acquisizione della seguente documentazione:
l) Certificati carichi pendenti del ll 10512023 rilasciati dalla Procura della Repubblica di Patti
2) Certificati Casellario Giudiziale n" 211812023lR Ministero della Giustizia
3) Nota dell'Ufficio tributi di questo Ente;

Rilevato, dall'esame della predetta documentazione, che le dichiarazioni rese in sede di gara
dall' aggi udicatario appaiono confermate;

RITENUTO di confermare , al sig. Conti Benedetto nato a S. Agata di Militello il04106l1988 -
Cod. Fisc.:CNTBDT88H04ll99U -l'aggiudicazione provvisoria, giusto verbale del09l0512023"per

I



la concessione di un'area pubblica per la rcalizzazione e la gestione di un chiosco destinato

all'esercizio di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande.

RITENUTA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente

determinazione.
Visto il D.Lgs. 5012016

Vista la legislazione regionale vigente;
Viste tutte le vigenti leggi e norrne in materia.
Visto 1'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione.

Visto lo Statuto Comunale.
Per tutto quanto sopra

DETERMINA

AGGIUDICARE DEFINITMMENTE la concessione di un'area pubblica per la reahzzazione e

la gestione di un chiosco destinato all'esercizio di somministrazione al pubblico di alimenti e

bevande, al sig. Conti Benedetto nato a S. Agata di Militello il 0410611988 Cod.

Fisc.:CNTBDT88H04I199U con le modalità e condizioni previste nella lettera di invito.

AFFIDARE DEFINITMMENTE la concessione di un'area pubblica per la realizzazione e la
gestione di un chiosco destinato all'esercizio di somministrazione al pubblico di alimenti e bevande,

al sig. Conti Benedetto nato a S. Agata di Militello il 0410611988

Cod. Fisc.:CNTBDT88HO4I199U con le modalità e condizioni previste nella lettera di invito.

DARE COMUNICAZIOI\E all'interessato, per I'attivazione delle procedure conseguenziali e

specificate nella documentazione dell'avviso pubblico di gara.

DARE ATTO che successivamente alla presente sarà sottoscritto convenzione di concessione

all'intemo della quale verranno definite le condizioni, termini e adempimenti che il concessionario

dovrà rispettare.

DISPORRE la trasmissione di copia della presente al Sindaco, al Presidente del Consiglio, ai Capi

gruppo Consiliari e all'ufficio Ragioneria;

DISPORRE l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni del

Responsabile dell'Area Tecnica Manutentiva.
La presente Determinazione, sarà pubblicata. ai fini della pubblicità degli atti e della

trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio del Comune nei modi e termini di legge.

L

I1

2



L

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;
richiamata la normativa vigente in materia;
dato atto dell'esilo della verifica preventiya di regolaritìt amministrativa ffittuala dal sottoscritto;
attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della 1,.R. n. 23i1998;
dato atto dell'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. I47/bis del D.lgvo n.

267 /2000

Lì

AREA RAGIONERIA E FINANZE

ll sottoscritto responsabile del servizio -fìnanziario, sttlla seguente determinazione, oppone il visto di regolarità
conlabile atlestanle la regolaritit conlabile ed attesta la copertura.finanziaria, ai sensi dell'art. l5l, comma I del
D lgvo n. 267t'2000,

al Capitolo

zu[ l**

f*r=

il

tmp. _;

tì §uk--r
Area

(Dott.ssa

J

II


